



2011 අංක 05 දරන බස්නාහිර පළාතේ වෙළඳ, සංස්ථා හා සංස්ථාගත කරනු නොලැබූ වෙළඳ ආයතනයන්හි ව්‍යාපාර නාම ප්‍රඥප්තිය
2011 ஆம் ஆண்டின் 05 ஆம் இலக்க மேல் மாகாண வியாபார, கூட்டுத்தாபன மற்றும் கூட்டுத்தாபனம் அல்லாத வியாபார நிறுவனங்களின் வியாபாரப் பெயர்கள் சட்டம்
Business Names Statute of Trade, Corporations and Non - incorporated Trade Institution of the Western Province No. 05 of 2011

නම් පුද්ගල ව්‍යාපාරයක් ලියාපදිංචි කිරීමේ සහතිකය

தனி நபரின் வியாபாரப் பதிவுச் சான்றிப்ப் பத்திரம்

CERTIFICATE OF REGISTRATION OF AN INDIVIDUAL BUSINESS

සහතිකයේ අංකය/சான்றிதழ் இலக்கம்/Certificate No.: W.....AA12719.....

2011 අංක 05 දරන බස්නාහිර පළාතේ වෙළඳ, සංස්ථා හා සංස්ථාගත කරනු නොලැබූ වෙළඳ ආයතනයන්හි ව්‍යාපාර නාම ප්‍රඥප්තිය අනුව කරන ලද පහත සඳහන් ප්‍රකාශය වර්ෂ 20..... ක් දි
..... මස වැනි දින බස්නාහිර පළාත් ව්‍යාපාර නාම රෙජිස්ට්‍රාර් දෙපාර්තමේන්තුවේ දී සහතික පත්‍ර අංක W..... යටතේ ලියාපදිංචි කරන ලද බව මෙයින් සහතික කරමි.

2011 ஆம் ஆண்டின் 05 ஆம் இலக்க மேல் மாகாண வியாபார, கூட்டுத்தாபன மற்றும் கூட்டுத்தாபனம் அல்லாத வியாபார நிறுவனங்களின் வியாபாரப் பெயர்கள் சட்டத்தின் படி
செய்யப்பட்ட சீழ்க்காணும் கூற்றானது, 20.....மாதம்ஆம் திகதியன்று மேல் மாகாணத்தில், மாகாண வியாபாரப் பெயர்கள் பதிவுகள்
திணைக்களத்தில் சான்றுப் பத்திரத்தின் இலக்கம்ஆம் இலக்கத்தின் கீழ் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள இத்தரால் நான் உறுதிப்படுத்துகின்றேன்.

I do hereby certify that the following statement, made in pursuance of the Business Names Statute of Trade, Corporations and Non - incorporated Trade Institution of the
Western Province No. 05 of 2011, was registered in the Department of the Provincial Registrar of Business Names for Western Province under Certificate No.
W..... on the..... day of....., 20.....

1. ව්‍යාපාර නාමය வியாபாரத்தின் பெயர் The Business Name	TRUSTKER Company
2. ව්‍යාපාරයේ සාමාන්‍ය ස්වභාවය வியாபாரத்தின் பொதுத்தன்மை The General Nature of the Business	Providing Ground Transportation to Foreigners and Sri Lankan Passangers to Across The Country.
3. ප්‍රධාන ව්‍යාපාර ස්ථානය வியாபாரம் இடம்பெறும் பிரதான இடம் The Principal Place of the Business	149/C/1,Raddoluwa,kotugoda.
4. යම් ශාඛා කාර්යාලයක්/බෙඩ්වෝස්/සෙලාසයක් /ශුද්ධ වත්වාගෙන යන්නේ නම් එහි ලිපිනය ஏதேனும் கிளை அலுவலகம் ஒன்று/களஞ்சியம்/களஞ்சியங்கள்/களஞ்சியசாலை ஒன்றை நடாத்திவதாயின் அதன் விலாசம் If any Branch Office/Store/Stores or ware house is Prevailing. address	
5. ව්‍යාපාරය ආරම්භ කළ දිනය வியாபாரம் ஆரம்பிக்கப்பட்ட திகதி	01. 11.2016
6. අයිතිකරුගේ සම්පූර්ණ නම உரிமையாளரின் முழுப்பெயர் Full Name of Owner	CHATHURANGA PRASANNA WITHANAARACHCHI
7. අයිතිකරුට කලින් යම් නාමයක් වී නම් එම නම සම්පූර්ණයෙන් உரிமையாளருக்கு, முன்னர் வேறு பெயர் இருந்திருப்பின் அதன் முழுப்பெயர் If any Previous Name for the Owner, Name in full	
8. අයිතිකරුගේ පුරවැසිභාවය உரிமையாளரின் பிரஜாவுரிமைத் தன்மை The Nationality of the Owner	SRI LANKAN
9. ජාතික හැඳුනුම්පත් අංකය தேசிய அடையாள அட்டை இல. National Identity Card No.:	198326802489
10. අයිතිකරු සාමාන්‍යයෙන් පදිංචි ස්ථානය உரிமையாளரின் வழக்கமான வசிப்பிடம் The Usual residence of the Owner	149/C/1,Raddoluwa,kotugoda.
11. අයිතිකරු හෝ භවිල්කරුවකු වන්නා වූ වෙනත් සෑම ව්‍යාපාරයකම නාමය හා ලියාපදිංචි කළ අංකය உரிமையாளர் அல்லது பங்காளராகும் எல்லாக் கூட்டுத்தாபனங்களினதும் பெயர்கள் மற்றும் பதிவுக்கம் If the owner or partner in any other business, the business Name and Registration No.	-
12. අයිතිකරු අධ්‍යක්ෂවරයකු වන්නාවූ සෑම සංස්ථාවකම නාමය හා ලියාපදිංචි අංකය உரிமையாளர், இயக்குநராகும் எல்லாக் கூட்டுத்தாபனங்களினதும் பெயர்கள் மற்றும் பதிவுக்கம் If the owner is the Director of any other Corporation the Corporation Name	-
13. අයිතිකරු වෙනත් ව්‍යාපාරයක/දකීයාවක යෙදී සිටී නම් එය உரிமையாளர் வேறு வியாபாரத்தில்/தொழிலில் ஈடுபட்டிருப்பின் அதன் பெயர் The other Business/ Occupation (if any) of the Owner	-
14. වෙනත් යම් ව්‍යාපාර නාමයක් යටතේ ව්‍යාපාරය කරගෙන යන්නේ නම්, එම ව්‍යාපාර නාමය வேறு ஏதாவது பெயரின் கீழ் வியாபாரம் நடத்தப்படுமாயின் அவ்வியாபாரத்தின் பெயர் If the business is Carried On under any other name Such other Business Name	-

බස්නාහිර පළාතේ ව්‍යාපාර නාම රෙජිස්ට්‍රාර් දෙපාර්තමේන්තුව

20..... දින මස වැනි දින, කොළඹ දිස.

மேல் மதுராண, மதுராண வியாபாரப் பெயர்கள் பதிவுகாரர், திணைக்களம்

20..... ஆம் ஆண்டு..... மாதம் ஆம் திகதியன்று கொழும்பில்

Department of the Provincial Registrar of Business Names, Western Province

Dated at Colombo, this day of 20

සැලැ- පූර්වෝක්ත කරුණු පිළිබඳ කිසියම් වෙනස්වීමක් සිදුවුවහොත් නියමිත ආකෘති පත්‍රයේ (බ.ප. නා.ලි.6) ඒ බව දින 14ක් ඇතුළත දැනුම් දිය යුතුය. මෙය පැතර හැරීමෙන් ප්‍රමාද වූ
එක් එක් දිනට දඩය රුපියල් 2,500 කි.

முது. : மேலே கூறப்பட்ட விபரங்களில் ஏதேனும் மாற்றம் செய்யப்பட்டின், இதுபற்றி உரிய படிவத்தில் (மே.மா./வி.பெ.ப.6) 14 நாட்களுக்குள் அறிவித்தல் வேண்டும். இவ்வாறு
செய்யப்படாது தாமதமாகும் ஒவ்வொரு, நாளொன்றுக்கும் 2,500/- ரூபா வீதம் தண்டனை விதிக்கப்படும்.

N.B.- Any change in the above particulars must be notified in the prescribed form (W.P./R.B.N. 6) within 14 days. The penalty for default is Rs. 2,500 for each day's delay.

C/M 019914 - 250 (2015/06) 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100